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Valtuutettu Sirkka-Liisa Ilvonen luki allekirjoittamansa Ruostejärven 
leirikeskuksen alueella vuoden 2021 kesällä järjestettävää 
leiritoimintaa koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Koronakriisillä on huomattavat vaikutukset lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvointiin ja oikeuksien toteutumiseen. 
Ennaltaehkäisevä toiminta koronan jälkeisissä toimissa helposti jää 
sivurooliin. Kriisi uhkaa lisätä eriarvoisuutta lasten ja nuorten 
keskuudessa. Vaikka koronakriisi vaikuttaa kaikkiin lapsiin ja nuoriin, 
vaikutusten kesto ja laajuus vaihtelevat.  
 
Tästä syystä kriisissä tulee erityistä huomiota kiinnittää lasten ja 
nuorten toimintaan, koska koulujen lomakausi pitkään jatkuneen 
poikkeusajan jälkeen on erityisen kriittistä aikaa. Loma-aikana 
mielekkään tekemisen puute tuon esille “yksinäisyyttä” ja “tylsyyttä” 
sekä ”tekemisen puutetta”. 
 
Lasten vanhempien työtehtävien tekeminen sekä lasten hoitaminen 
kotona on osassa perheistä koettu myönteisenä yhteisen ajan 
lisääntymisenä, mutta se saattaa myös aiheuttaa kuormitusta niin 
lapsille kuin aikuisillekin. 
 
Esitämme lasten ja lapsiperheiden tueksi järjestettävän, 
koronatilanteessa perheiden jaksamisen tueksi, leiritoimintaa 
Ruostejärven leirikeskuksen alueella kesäkuukausien aikana 2021.  
Leiritoiminnan voisi järjestää telttaleirinä ja peseytyminen voisi 
tapahtua alueen saunatiloja hyödyntäen.  Eri yhteistyötahot voisivat 
olla tässä toiminnassa myös apuna. 
 
Kesäleiritoiminta tukisi näin lasten ja nuorten hyvinvointia 
lapsiystävällisessä Forssassa.” 
 
Sirkka-Liisa Ilvosen lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Suvi Aaltonen, Jaakko Mäki, Manu Mäkinen ja Tapio 
Virtanen sekä varavaltuutettu Antero Koskenoja. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle sekä 

yhdyskuntalautakunnalle yhteisesti tehtäväksi laatia 
valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi.   
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


